保護者 各位

令和6年現在も本表の変更・改定どおり対応しています。

平素は大変お世話になり厚く御礼申し上げます。

さて、2023年度教室事業につきまして下記内容通り各項目の変更及び改訂を行います

変更主旨としましては、伊丹ジュニアで活躍して下さっている選手の皆様に今後、より充実した練習活動を継続出来る事を第一優先として考え

特に月謝については大幅な値下げをさせていただききました。これを機に練習回数UPをお願い申し上げます

1 時間変更について

時間

月曜日

水曜日

木曜日

金曜日

2 月謝改訂及びクラス分けについて

月　　謝 現行 改訂 現行 改訂 現行 改訂 クラス

週1回 6,000 6,000 4,800 4,800 5,000

週2回 13,000 11,000 10,500 8,800 5,000

週3回 18,000 15,000 14,500 12,000 7,000 7,500

週4回 21,000 18,000 16,800 14,400 9,000 9,000

※ 強化コース者：週3以上の受講をお勧めします。

3 別途請求金について

改　訂 備　考 対象

ピン球代 1,000円 /半年(1人） 2,000円 /半年(1人） 全員

各種諸費用① 実費 実費 スポーツ保険は希望者のみ(実質ほぼ全員に近い生徒が入っています)

各種諸費用② 県登録費　ゼッケン代　ユニフォーム代等 希望者

個人レッスン 3,500円 /1H 3,500円 /1H 変更無。 希望者

試合引率費 500円 /人（日） 参加者

試合引率費 (宿泊の場合) 1000円 /人（日）
練習試合等含む。但し当協会大会は含まず

現　行 変　更

17時15分～19時40分 18時15分～20時40分

17時15分～19時40分 18時15分～20時40分

18時15分～20時40分 18時15分～20時40分

5,000

18時15分～20時40分 18時15分～20時40分 R5年度より新開講

摘　　要

強化コース

備　考

2023/2/11　R6年度も継続中

伊丹卓球協会

備　考

一般コース

伊丹ジュニア月謝見直し及び練習時間変更のご案内

記

月　謝 兄弟姉妹割引　80% 小学2年生以下

伊丹ジュニア月謝見直し及び練習時間変更のご案内

記